Vom Magistrate der k. freyen Kreisstadt Sambor am 6. July 1844.

(2473) **Edikt.** (2)

Nro. 82. Von der Konfiskations-Obrigkeit Krzyszkowice, Bochniaer Kreises, wird der auf den Affentplatz berufene und unbefugt abwesende militärpflichtige Andreas Lupa Nro. 751 aufgefördert, binnen sechs Wochen in seine Heimath zurückzukehren.

Krzyszkowice am 25ten Juli 1844.

(2475) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 340. Von der Stadtkammerer Willamowice, Wadowicer Kreises, wird der hierorts sub

Nro. 48 Konfiskirte militärpflichtige Johann Kuczmirozyk, der sich ohne hierämtliche Bewilligung nach k. Preussisch Schlesien begeben hat und all dort in dem Orte Miedzna, Plessner Kreises unbefugt verweilt, sodann der sub Nro. 66 Konfiskirte militärpflichtige Mathias Danek, der sich als Lehrer der deutschen Sprache in dem Königreiche Polen unbekanntem Orte ohne Bewilligung aufhält, hiemit vorgeladen, binnen einem Jahre hieramts zu erscheinen, die unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, und der Militärpflicht Genüge zu leisten, widrigens gegen dieselben das Auswanderungs-Verfahren eingeleitet werden wird.

Stadtkammerer Willamowice am 17. July 1844.

(2246) **Edictum.** (2)

Nro. 16704. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Thadaeo Prus Lisicki, Juliannae, Joanni, Apoloniae, Pelagiae et Gustavo Com. Ankwicze, Salomeae Strzalkowska et minorennibus olim Joannis Strzalkowski proliibus, de nomine ignotis, tum olim Rdi Joannis Strzalkowski haeredibus, nempe: Josepho et Joanni Strzalkowskie, Barbarae Drozdowa, Margarethae Pawlusowa, Reginae Pajestkowa, Mariannae Wesolowska Jacobo Strzalkowski et Joanni Strzalkowski, Filio Michaelis Strzalkowski, de domicilio ignotis. — aut ii, nefors demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Franciscac Paprocka, contra Fiscum reg. nomine fundi taxalis, Ecclesiae et pauperum in Szczynek tum Ignatii Lapiński haeredibus, nec non supra nominatos. — puncto extabulationis Summae 41000 flp. una cum suboneribus, ex bonis Zborowek et Zablocie, sub praes. 31. Maji 1844. ad Nrum. 16704. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam praefatorum concitatorum, — eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Raczynski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admenet ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 17. Septembris 1844. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni sicut et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.